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Sarntal- Reinswald A.5.0. Cronometristi - Zeitnshmer
: SLALOM DAMEN SoNGAA
F71/S STARTREIHENFOLGE 1. LAUF ¥ oh
;::\a:: ':;l::'n ;;Lv\fn::a Bolzano
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. SCHNEIDER AUT STRECKENNAME PLANKENHORN
SCHIEDRICHTER M. PONATO ITA START 2170 m
ZIEL 1990 m
RENNLEITER M. ORTLER ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 12280/12/16
12280/12/16
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER M. ORTLER ITA F. RUNGGALDIER ITA
VORLAUFER - A - - A -
- B - - B -
ANZAHL DER TORE 57 55 58 56
STARTZEIT 9.15
START  CODE  TEILNEHMER FIS
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT PUNKTE
1 6295165 ROSSETTI Marta 1999 ITA 2012 ... ...
2 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA 30.02 ... ...
3 6295354 HALLER Celina 2000 ITA 2835 ... ...
4 298124 AGNELLI Nicole 1992 ITA 1477 ... ...
5 6295097 PAISSAN Jennifer 1999 ITA 31.70 ... ...
6 6295075 DELLA MEA Lara 1999 ITA 2463 ... ...
7 496055 PAU Nuria 1994 ESP 1991 ... ...
8 299632 INSAM Vivien 1997 ITA 18.09 ... ...
9 299822 TSCHURTSCHENTHALER Vera 1997 ITA 2097 ... ...
10 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 1597 ... ...
11 298723 MIDALI Roberta 1994 ITA 2261 ... ...
12 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA 23.03 ... ...
13 299586 SMALDORE Petra 1997 ITA 28.73 ... ...
14 297851 AZZOLA Michela 1991 ITA 1258 ... ..
15 299035 LORINI Giulia 1995 ITA 21.79 ... ...
16 299936 GARDANO Carola 1998 ITA 3211 .. L
17 299603 SOSIO Virginia 1997 ITA 3313 ... ..
18 299845 EYDALLIN Valentina 1997 ITA 3735 ... ...
19 6295077 DI FRANCESCO Giulia 1999 ITA 3750 ... ...
20 6295224 UNTERHOLZNER Petra 1999 ITA 3766 ... ...
21 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA 3862 ... ..
22 299910 POZZI Romina 1998 ITA 39.05 ... ...
23 435404 KRAJEWSKA Daria 1998 POL 4019 ... ...
24 6295150 TINTORRI Giulia 1999 ITA 4188 ... ...
25 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA 4192 ... ...
26 299881 RIZZI Angelica 1998 ITA 4246 ... ...
27 435371 WASEK Katarzyna 1996 POL 4298 ... ...
28 6295143 GUMMERER Lea 1999 ITA 4447 ... ...
29 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA 4539 ... ...
30 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA 4591 ... ...
31 435432 LUCZAK Magdalena 2001 POL 4742 ... ...
32 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA 4847 ... ...
33 6295265 BONINO Angelica 2000 ITA 51.27 ... ...
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START
NR

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

CODE
NUMMER

6295392
299861

6295341
6295086
6295325
6295115
299631

6295186
6295089
155962

6295155
6295538
6295272
6295558
299329

6295092
6295296
299712

6295306
6295407
6295632
6295042
6295559
6295539
6295180
6295346
6295580
6295615
6295095
6295501
6295556
6295574
6295486
6295640
6295654

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BRUSTIA Sofia
MARINOZZI Lavinia
GOTTI Alessandra
CALATI Veronika
CARREL Martina
PIROVANO Chiara
HAAS Magdalena
PLATINO Elisa

DEL FABBRO Anna
SOMMEROVA Elese
MAYR Lea
SAVORGNANI Valentina
PICCIN Valentina
MAZZOLENI Camilla
NORIS Noemi
GIANNECCHINI Selvaggia
RUNGGALDIER Tatjana
CABELLO Chiara
VIGLIANCO Giorgia
EDIFIZI  Heloise
PIAGGIO Martina
AGOSTINI Viola
GAVAZZ| Matilde
GELMETT! Margherita
FELTRE Angelica
CAREGNATO Elisa
AGNELLI Carole
PRANTL Nadine
HALLER Jasmin
GIORDANI Benedetta
GASSLITTER Patrizia
AUDIBERT Charlotte
BUCCIARDINI Diletta
TERONI Chiara
AUER Laura

2000
1998
2000
1999
2000
1999
1997
1999
1999
2001
1999
2001
2000
2001
1996
1999
2000
1997
2000
2000
2001
1998
2001
2001
1999
2000
2001
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

FIS
PUNKTE

52.44
54.01
54.28
55.98
57.06
57.40
57.70
58.55
58.64
58.89
59.01
61.21
62.99
64.78
65.40
67.77
69.73
70.45
72.27
75.76
77.08
80.11
80.86
84.11
84.51
85.10
89.10
91.09
94.71
104.35
109.37
117.29
166.56
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